
UCHWAŁA NR 120/359/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wskazania osoby do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Szpitali Tczewskich 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Tczewie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493) , Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Michała Czyżewskiego do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Szpitali 
Tczewskich Spółka Akcyjna z siedzibą w Tczewie czwartej kadencji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 55EA98B6-20FB-42E8-BA86-B39381C03D9B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami statutu spółki Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna członków Rady
Nadzorczej powołuje Walne Zgromadzenie. Członkowie Rady Nadzorczej są powoływani spośród
osób spełniających wymogi, o których mowa w art. 19 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia
2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym, przy czym członkowie Rady Nadzorczej
wskazani przez jednostkę samorządu terytorialnego nie muszą posiadać pozytywnej opinii Rady do
spraw spółek z udziałem Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 55EA98B6-20FB-42E8-BA86-B39381C03D9B. Uchwalony Strona 1




